
ISTITUTO COMPRENSIVO PERLASCA
20010 BAREGGIO (MI) - Via Giacomo Matteotti, 35 - C.F. 82004830152 C.M. MIIC86700T

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)
ANNO 2022 - PROSPETTO DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE  (OTTOBRE - DICEMBRE)

Numero
Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

204 10/10/2022 OMISSIS 100,00 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Licenze d'uso per software
205 12/10/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 364,00 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
206 13/10/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 13,28 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
207 13/10/2022 CM GRAFICA 2.932,00 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
208 13/10/2022 CM GRAFICA 165,00 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
209 13/10/2022 EDITORIALE PAGANO 280,00 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
210 17/10/2022 VALSECCHI CANCELLERIA SRL 1.044,00 2.1.1 Acquisto di beni di consumo / Carta
211 17/10/2022 COOPERATIVA LULE 4.761,90 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
212 21/10/2022 COOPERATIVA LULE 2.109,07 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
213 21/10/2022 COOPERATIVA LULE 375,05 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
214 26/10/2022 VASTARREDO srl 3.427,60 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
215 08/11/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 364,00 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
216 08/11/2022 CAMPUSTORE 597,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
217 08/11/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 12,32 3.8.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Reti di trasmissione
218 08/11/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 80,08 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
219 08/11/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 132,00 3.2.11 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei dati personali
220 08/11/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 2.885,25 4.3.22 Acquisto di beni d'investimento / Altri beni mobili n.a.c.
221 08/11/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 645,04 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
222 08/11/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 36,30 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
223 08/11/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 61,60 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
224 08/11/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 229,68 2.1.1 Acquisto di beni di consumo / Carta
225 08/11/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 238,10 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
226 08/11/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 105,45 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
227 08/11/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 18,75 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
228 08/11/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 754,07 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
229 09/11/2022 MAGISTRALI DR.SSA GIULIANA 1.287,00 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
230 09/11/2022 OLIVETTI 123,80 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
231 09/11/2022 TIM SPA 76,00 3.8.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Reti di trasmissione
232 09/11/2022 POSTE ITALIANE Spa-Area Logistica Territoriale Lom 15,12 5.1.1 Altre spese / Spese postali
233 09/11/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 289,17 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
234 09/11/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 167,90 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
235 16/11/2022 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 465,00 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
236 17/11/2022 DETER srl 2.460,67 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
237 17/11/2022 DETER srl 60,00 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
238 17/11/2022 NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. 202,50 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
239 17/11/2022 NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. 72,00 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
240 17/11/2022 NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. 600,00 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
241 23/11/2022 INTESA SAN PAOLO 49,60 3.13.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere
242 28/11/2022 EUROVERDE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMP 3.000,00 3.10.7 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e speciali
243 28/11/2022 SPAGGIARI 218,42 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
244 28/11/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 360,24 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
245 01/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 541,35 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
246 01/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 13,20 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
247 01/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 27,24 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
248 01/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 12,32 3.8.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Reti di trasmissione
249 01/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 64,35 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
250 01/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 80,08 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
251 01/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 131,34 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
252 01/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 63,62 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
253 01/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 36,94 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
254 01/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 15,84 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
255 01/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 44,55 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
256 01/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 132,00 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
257 01/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 102,30 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
258 01/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 48,05 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
259 01/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 79,25 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
260 01/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 660,00 3.10.7 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e speciali
261 05/12/2022 DETER srl 2.231,68 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
262 13/12/2022 PEGASO SPORT srl 836,07 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
263 13/12/2022 PERPULIRE SRL 3.872,19 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
264 13/12/2022 COLORAUTO S.N.C. 524,76 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
265 13/12/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 1.825,83 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
266 13/12/2022 CARMINATI srl 200,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
267 15/12/2022 MEMORIE DEL MONDO 200,00 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
268 15/12/2022 ASSOCIAZIONE CULTURALE ATELIER TEATRO 2.195,45 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
269 16/12/2022 CARMINATI srl 200,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
270 16/12/2022 INTESA SAN PAOLO 790,00 3.13.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere
271 16/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 425,99 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
272 16/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 183,94 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
273 16/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 842,98 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
274 16/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 115,45 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
275 16/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 401,68 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
276 16/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 20,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
277 16/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 219,55 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
278 16/12/2022 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 20,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
279 16/12/2022 PERSONALE DIPENDENTE 34,50 5.1.1 Altre spese / Spese postali
280 16/12/2022 PERSONALE DIPENDENTE 81,04 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
281 16/12/2022 PERSONALE DIPENDENTE 93,47 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
282 16/12/2022 PERSONALE DIPENDENTE 4,00 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
283 16/12/2022 PERSONALE DIPENDENTE 61,85 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
284 16/12/2022 PERSONALE DIPENDENTE 196,86 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
285 16/12/2022 PERSONALE DIPENDENTE 4,06 2.3.1 Acquisto di beni di consumo / Generi alimentari
286 16/12/2022 PERSONALE DIPENDENTE 33,69 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
287 16/12/2022 PERSONALE DIPENDENTE 111,20 2.1.3 Acquisto di beni di consumo / Stampati
288 16/12/2022 PERSONALE DIPENDENTE 50,00 3.6.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali n.a.c.
289 16/12/2022 PERSONALE DIPENDENTE 51,52 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
290 16/12/2022 PERSONALE DIPENDENTE 8,00 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
291 16/12/2022 PERSONALE DIPENDENTE 44,97 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
292 16/12/2022 PERSONALE DIPENDENTE 8,19 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
293 16/12/2022 PERSONALE DIPENDENTE 58,53 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
294 16/12/2022 PERSONALE DIPENDENTE 45,98 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
295 16/12/2022 PERSONALE DIPENDENTE 76,00 3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale specialistica


